

Bestyrelsesmøde : Tirsdag den 28.01.25 Kl. 19:30

Mødested : Mågevej 15 (KB)
Deltagende medlemmer : Kim (KB), Grethe (GF), Hans (HKK), Claus (CS) og Nels (NC)

Afbud : Jan (JG) og Frank (FP)

Dagsorden / Referat : 28.01.25

HKK

Pkt. 1: *	Økonomi (GF) 1. Der udestår ingen opkrævninger, hvilket er første gang i mange år, så den kontante linje via advokat viser sig nu at bære frugt. 2. Udkast til 2024 regnskab blev gennemgået og atteret/godkendt, så dette fremsendes nu til revisorerne for deres gennemgang. 3. Udkast til GRFB Budget 2026 blev gennemgået og godkendt, så dette fremlægges på kommende generalforsamling. 4. Vor aftale med Danske Bank skal genforhandles inden for kommende uger.	GF
Pkt. 2: *	Fri-, fællesarealer (NC) 1. Der er nu foretaget beskæring branddammen ved Blodhøjvej og havnen på Høgevænget. Afklip vil blive fjernet så snart afvanding og arealerne tillader det ift. vognkørsel. 2. Bestyrelserne har aftalt at holde møde primo marts med grundejerforeningerne Jyllinge Sommerland, Enggaarden og 10B, idet et møde i januar 2025 ikke var muligt grundet manglende svar fra Roskilde Komme (RK). På mødet skal der opnås enighed ift. et fælles svar til RK på deres henvendelse/ønsker for arealet mellem diget og åen og den fremtidige drift.	NC KB
Pkt. 3: *	Vejarealer (KB) 1. Rabatter langs Blodhøjvej: Der arbejdes på at grave af rabatter langs Blodhøjvej ift. vejafvanding. Bestyrelsen har den 11. januar afholdt møde med grundejere med grund ud til nordlige side af Blodhøjvej, hvor det blev aftalt, at alle berørte grundejere i løbet af 2 uger får både samlet referat og individuel besked ift. klipning af beplantning og indrykning af hæg m.m. inden 1. maj. 2. Bestyrelsen har fra den udvalgt entreprenør (SPVI Ingeniørrådgivning) fået udkast til plan for hastigheder og skilte. Bestyrelsen har afholdt møde med SPVI den 19. december, hvorefter bestyrelsen modtog revideret udkast 8. januar, som blev accepteret ift. at indsende ansøgning, som blev indgivet den til Roskilde Kommune medio januar, som efter forhåbentlig kommunal godkendelse videresender skilteplanen til politiet for endelig godkendelse. 3. Opfølgning på gravetilladelser og de følgeskader der er: Tilsikrer at der via Geograf automatisk udsendes information ifm. udstedelse af gravetilladelser. Sagen pågår. 4. Bestyrelsen har efter henvendelse fra medlem ift. sætningsskade i asfalt fået kommunen til at rette henvendelse til det pågældende firma, som har forestået gravearbejdet om at sørge for udbedring heraf, hvilket nu er sket 5. Bestyrelsen har fremsendt spørgsmål og input til Roskilde Kommune forud det årlige møde 6. februar, mellem alle grundejerforeninger i Jyllinge og Kommune, så der kan udarbejdes en fælles agenda for mødet.	KB KB NC JG KB
Pkt. 4: *	Vintertjeneste (CS) 1. Henvendelser på Bestyrelsen opfordring til at sikre, at vor veje er friholdt for køretøjer, så der kan foretaget nødvendig vintertjeneste afstedkom nogle tilbagemeldinger, som er blevet behandlet.	
Pkt. 5: *	Strandudvalg (FP) 1. Dato for næste møde i strandudvalget står i referatet med forkert dato – den korrekte dato er 11/6-2025.	FP
Pkt. 6: *	Evt. arrangementer og nedsatte udvalg 1. Biodiversitet: Intet at referere. Biodiversitetsudvalget har afholdt et møde primo september men der foreligger ikke noget referat. Bestyrelsen har stadig ikke d.d. hørt noget fra udvalget, så status på projektet er derfor fortsat ukendt. Bestyrelsen vil derfor invitere udvalget til vort næste møde den 10. marts for at drøfte evt. forslag, som udvalget måtte være kommet frem til.	
Pkt. 7: *	Hjemmeside (JG) 1. Med opfordring fra generalforsamling ændrer vi kontaktinformation/-muligheder, hvor bestyrelsen har besluttet, at telefonen nedlægges. Fremadrettet skal henvendelser sker pr. e-mail til grundejerforeningens officielle mail eller via brev i postkassen på Stærevej 24. 2. Udgivelse af et statisk kort (billede) af grundejerforeningen på vor hjemmeside vil ske i forbindelse LER samarbejdet opstartes med Geograf forventelig i løbet af 1. kvartal 2025.	JG NC

Pkt. 8: *	Hjertestartere (HKK) 1. Der afholdes hjertestarterkursus lørdag den 1. februar i Jyllinge Hallen, hvor kurset er fuldt besat qua 16 tilmeldinger. 2. Den valgte leverandør til det nødvendig el-arbejde ifm. installering af de 3 hjertestartere, som forestår hele entreprisen idet de 3 hjertestartere er blevet leveret til dem, forventer installationen færdig senest 31. marts.	GF FP/KB
Pkt. 9: *	Evt. 1. Intet at referere.	
Pkt. 10: *	Næste møder 1. Mandag den 10. marts 2025 kl. 19.30 hos Grethe 2. Tirsdag den 29. april 2025 kl. 19.30 hos Claus.	

Senest 1 uge efter afholdelse af møde fremsendes referat til GF's hjemmeside.

Kim Boddum

Nels Cortsen

Frank Pedersen

Grethe Fuglsang

Claus Sørensen

Jan Gøhre

Hans Kristensen

Dato